СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2019                                                                                                      № 219
О ежемесячном денежном поощрении
муниципальных служащих муниципального
образования Степанцевское

В соответствии с законом Владимирской области от 03.09.2007 № 96 -
ОЗ  «Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области»,
Уставом муниципального образования Степанцевское, решением Совета
народных депутатов муниципального образования Степанцевское от
25.01.2018 № 101 «Об утверждении Положения о размерах и условиях
оплаты труда (денежном содержании) лиц, замещающих муниципальные
должности в администрации муниципального образования Степанцевское
Вязниковского района Владимирской области» Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. Установить ежемесячное денежное поощрение муниципальным
служащим муниципального образования Степанцевское Вязниковского
района с 01 января 2020 года:

Должности муниципальной службы Ежемесячное денежное
поощрение

Глава местной администрации,
назначаемый на должность по контракту 4,6

Заместитель Главы           3,0
Заведующий отделом, главный бухгалтер 5,6
Заведующий отделом 3,0
Главный специалист 6,0
Ведущий специалист                               6,0
Специалист первой категории, бухгалтер 10,5
Специалист первой категории 7,0

2. Признать утратившим силу решение от 27.12.2018 № 158 «О
ежемесячном денежном поощрении муниципальных служащих
муниципального образования Стёпанцевское».

3. Решение вступает в силу с 01 января 2020 года и подлежит
опубликованию в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                        Е.В. Павлова

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СТЕПАНЦЕВСКОЕ